11 melléklet
Az Önkormányzat adósságállománya 2013. december 31-i állapot szerint

	Kölcsönadó,

hitelező
	Megnevezés
	Felvett összeg
	Átvétel  ideje
	Lejárat ideje
	2013 . december 31. állomány
	Érintett eszköz

	
	
	
	
	
	
	

	Fejér megyei Önkormányzat

Pénzügyi Alap
	TEUT pályázat önrészéhez kamat mentes kölcsön
	9.400.000.-
	2010.06.24.
	2013.06.30.
	0
	belterületi utak

	
	
	
	
	
	
	


13  melléklet
Immateriális javak és tárgyi eszközök állományának alakulása

2013. december 31-i állapot szerint

	Megnevezés
	
	Imm.javak
	Ingatlanok
	Gépek

berendezések
	Jármű
	Üzemelt.átadott eszközök
	Összesen:

	2012.évi záró állomány
	
	4.400 
	1.628.823
	58 329
	 10.297
	462.307 
	2.164 196

	Beszerzés, létesítés
	
	

 
	14 914
	 25 971
	-
	-
	40 885

	Előző évekből aktivált érték
	
	-
	 49 739
	 -
	-
	-
	49 739 

	Egyéb növekedés térítésmentes át.
	
	2 264
	107 940
	9 166
	-
	 21 910
	141 280

	Növekedés összesen
	
	         2 264
	172 593
	35 137
	-
	21 910
	 231 904

	Értékesítés
	
	-
	- 
	-
	-
	-
	-

	Nem aktivált beruházás
	
	
	10 526
	2 540
	-
	-
	13 066

	Selejtezés, megsemmisülés
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Egyéb csökkenés 
	
	2 518
	6 893
	22 620
	-
	14 736
	 46 767

	Csökkenés összesen
	
	2 518
	17 419
	25 160
	-
	14 736
	59 833 

	Bruttó érték összesen:
	
	4.186
	1 783 997 
	  68 306
	10.297 
	469 481 
	 2.336 267

	Értékcsökkenés összesen
	
	4 112
	258 706
	30 560
	 10 297
	        145 296
	448 971

	Tárgyi eszközök nettó értéke
	
	74
	1.525 291
	37 746
	  0
	  324 185
	 1.887296


Teljesen 0-ig leírt eszk. bruttó értéke        4 046                                                        11 117                  200                                                           15 363
